
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Sommer-
frische 
Angebote!

gültig vom 01. bis 30. Juni 2024

57712
Kohlrabistreifen
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
3,23 €/Beutel | 12,90 €/Karton

€/kg

1,29

€/kg

7,39

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, 
saftige Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssig-
würzung, mit knusprigen Cornflakes paniert, 
küchenfertig zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,11 €/Stück | 22,17 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke



Hamburger-Pattys 
roh, gewürzt, 
5 kg/Karton
43,95 €/Karton

70200
ca. 80 g

70205
ca. 100 g

70208
ca. 125 g

70194
ca. 62,5 g

€/kg

8,79

Unsere 
Eigenmarke

38901
Röstzwiebeln
12 Beutel à 500 g/Karton
ca. 5,22 €/kg | 31,29 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Beutel

2,61

€/Karton

13,68

70189
Gigant Brötchen 
mit Sesam
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 5,7 inch, 24 x 126 g/Karton
0,57 €/Stück

€/Karton

11,51

70186
Hamburger Brötchen Rustikal
Hamburger Brötchen mit rustikaler Optik, 
2 x 12 Stück à 105 g/Karton
5,76 €/Beutel︱ca. 0,48 €/Stück

56168
Gurkensalat
Gurkenscheiben mit Zucker und
Süßungsmittel, 2500g ATG, 5/1 Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

7,49

46196
Chicken Nuggets 
im Backteig, Premium
ca. 22 g Hähnchenfleisch fein zerkleinert, 
gewürzt, geformt, paniert, gegart, vor-
frittiert und tiefgefroren, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,12 €/Stück | 16,47 €/Karton

€/kg

5,49
46194
Chicken Crossies  
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke 
mit 8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit
rötlicher Panade, ungegart, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar,
ca. 25 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 0,18 €/Stück | 21,42 €/Karton

€/kg

7,14

70213
GIANT Burger 
bratfertig, gewürzt, roh 28 x 180 g/Karton
ca. 2,08 €/Stück︱ca. 11,57 €/kg

€/Karton

58,29

70305
Cordon Bleu vom Schwein
Cordon Bleu aus dem frischen Schweine-
lachs (Taschenschnitt), mit einer herzhaften 
Füllung aus Käse und gekochtem Hinter-
schinken, paniert, vorgebraten, 
40 Stück à 160 g/Karton
1,44 €/Stück | 57,54 €/Karton

€/kg

8,99



15280
Kroketten, lang
paniert, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,60 €/Beutel | 9,20 €/Karton

€/kg

1,84

56090
Apfelmus
gezuckert, aus handverlesenen Äpfeln
schonend in Deutschland hergestellt,
4,45 kg/Dose

€/Dose

6,49

Trocken
Produkt

15255
Reibekuchen 
frische Kartoffelraspeln, Gewürze und auf guss-
eisernen Pfannen knusprig mit ungehärtetem, 
100% pflanzlichem Fett vorgebacken, 
60 g/Stück, 4 x 25 Stück/Karton
4,50 €/Beutel | 18,00 €/Karton

€/Stück

0,18

€/kg

4,49

70350
Blumenkohl Käse Medaillon
60 g Stück, 2 x 2,5 kg/Karton
11,23 €/Beutel | 22,45 €/Karton
ca. 0,27 €/Stück

€/kg

5,0970352
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, 
Erbsen, Romanesco und Mais, ohne Panade, 75 g Stück, 2 x 2,5 kg/Karton
12,73 €/Beutel | 25,45 €/Karton
ca. 0,38 €/Stück

Unsere 
Eigenmarke



35163
PHASE Professional 
with natural 
Butterflavour
flüssige Pflanzenfett-
zubereitung mit 
natürlichem Butteraroma, 
3 Flaschen à 3,7 Liter/Karton
46,47 €/Karton | 4,19 €/Liter

€/Flasche

15,49
35164
PHASE 
Professional 
Goldflex 
halbflüssiges Frittieröl, 
10 Liter/Eimer
3,99 €/Liter

€/Eimer

39,99

337484
RAMA Cremefine 
Schlagcreme 
Alternative zu 
Schlagsahne, 31% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
23,92 €/Karton

€/kg

2,99

337485
RAMA Cremefine 
Kochcreme 
Alternative zu Kochsahne, 
15% Fett, 8 Tetrapacks à 1 Liter
18,32 €/Karton

€/kg

2,29

76772
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
61,90 €/Eimer

€/kg

6,19

76770
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

76773
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
50,94 €/Karton

€/Dose

8,49

€/Dose

8,49

764847
Serviceartikel*
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
mit Suppengrün, 
Eimer ergibt 625 Liter, 12,5 kg/Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

76681
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
6 Packungen à 1 kg/Karton
83,94 €/Karton

76682
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., FS ergibt 30 Liter, 
2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
36,99 €/Packung | 73,98 €/Karton

€/kg

12,33

765493
Serviceartikel*
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,90 €/Eimer

€/kg

10,99
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7793604
MAGGI Würze
5,5 kg/Kanister
37,90 €/Kanister

€/kg

6,89

772417
Serviceartikel*
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99

77429
Serviceartikel*
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg/Eimer
109,89 €/Eimer

€/kg

9,99

778447
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
11,66 €/kg | 62,94 €/Karton

€/Box

10,49

778469
MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à  750 g/Karton
26,65 €/kg | 119,94 €/Tray 

€/Packung

19,99

778397
MAGGI
Jäger-Sauce mit Champignons 
6 Packungen á 600 g/Tray
26,65 €/kg | 95,94 €/Karton

€/Box

15,99
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64825
Steinofen-Baguette 
Weizenbrot mit drei diagonalen Schnitten und 
spitz zulaufenden Enden, Oberfläche ist rustikal 
und leicht bemehlt, im Steinofen gebacken, Länge 
ca. 46 cm, 340 g/Stück, 25 Stück/Karton
31,00 €/Karton

€/Stück

1,24

64434
Toskanisches Brötchen 
Weizenbrötchen, Form und Größe können auf 
Grund des rustikalen Charakters variieren, mit 
Spitz zulaufenden Enden, Länge ca. 17 cm, 
80 g/Stück, 2 Beutel à 40 Stück/Karton
13,60 €/Beutel | 27,20 €/Karton

€/Stück

0,34

64091
Mini-Frühstücksmix 
Kaiser-, Mohn-, Saaten-, Körner-Brötchen, 
160 x 40 g/Karton
11,60 €/Beutel | 46,40 €/Karton

€/Stück

0,29

41343
Kürbiskernbrötchen
Weizenteig mit 11% Kürbiskernen, 
100 x 85 g/Karton
9,75 €/Beutel | 39,00 €/Karton

€/Stück

0,39

Frische
Qualität

68170
Bauernschinken geräuchert 
ca. 50 Scheiben, 6 x 500 g/Karton
12,78 €/kg | 38,34 €/Karton

€/Packung

6,39

Frische
Qualität

68244
Pizza-Salami geräuchert 
ca. 310 Scheiben, 4 x 1000 g/Karton
31,96 €/Karton

€/Packung

7,99

10165
Eifix Eigelb
einfach und schnell 
zu verarbeiten,
12 x 1 kg/Tray
92,88 €/Tray

€/kg

7,74

Frische
Qualität

Frische
Qualität

€/kg

3,49

32400
Tzatziki
mit Quark, Gurken und Knoblauch; 
servierfertig, 3 kg/Eimer 
10,47 €/Eimer

Unsere 
Eigenmarke



Trocken
Produkt

27340
Senf mittelscharf
5 kg/Eimer
ca. 1,38 €/kg

€/Eimer

6,89

74108
Kräuteressig 5 % S.
10 Liter/Kanister

Trocken
Produkt

€/Kanister

6,59

74100
Wein-Branntweinessig 5% S.
10 Liter/Kanister

Trocken
Produkt

€/Kanister

7,24

74090
Tafelessig 5% S. weiß
10 Liter/Kanister

Trocken
Produkt

€/Kanister

6,44

74101
Tafelessig 10% S. weiß
10 Liter/Kanister

Trocken
Produkt

€/Kanister

7,59

32267
Barbecue-Sauce
heiß und kalt hervor-
ragend zu Geschnet-
zeltem, als Dip oder 
zum Marinieren von 
Grillfleisch, ohne 
Konservierungsstoffe 
und Geschmacksver-
stärker, 3 Flaschen 
à 2 Liter/Karton 
33,30 €/Karton

32268
El Salsa
eine feurig-scharfe 
Salsa mit Chilies und 
Jalapeno-Paprika,  
schmeckt zu gegrill-
tem Hähnchen- oder 
Putenfleisch, als Ma-
rinade für Grillfleisch, 
als Dip für Chips und 
Nachos oder als war-
me Sauce, 3 Flaschen 
à 2 Liter/Karton 
33,30 €/Karton

€/Kanne

11,10

52989
WG Ice Cubes 
6 x 2 kg/Karton
0,75 €/kg | 9,00 €/Karton

€/Beutel

1,50

98280
Handspülmittel
mit frischem Citroduft
10 Liter/Kanister

98190
Cremeseife flüssig
dezent parfümiert, 5 Liter/Kanister
ca. 1,44 €/Liter

€/Kanister

7,39
€/Kanister

8,29

Unsere 
Eigenmarke

€/Kanne

11,10

Trocken
Produkt

Trocken
Produkt



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Besuchen Sie 

unsere neue Website 

gastroservice-wald.de!

62124
Landfrauenkuchen Rhabarber-Erdbeere
die Grundlage aus Buttermürbteig und Sandmasse ist mit einer leichten Joghurt-
masse bedeckt, darauf eine Schicht aus saftigen Erdbeeren und Rhabarberstücken, verfeinert mit 
knusprigen Butterstreuseln, Ø 36 cm, in 14 Portionen geschnitten, 2 x 2250 g/Karton
ca. 1,54 €/Portion | 43,18 €/Karton

€/Kuchen

21,59

62111
Gourmet Apfeltorte
der hohe Apfelanteil von ca. 70 % macht unsere 
Gourmet Apfeltorte extra fruchtig, die von Hand 
eingelegten frischen Apfelstücke liegen auf einem 
Mürbteig, leicht bedeckt mit Mandelblättchen, Zimt 
und einer feinen Schicht Gelee, in 12 Portionen 
geschnitten, 4 x 2250 g/Karton
ca. 1,23 €/Portion | 59,16 €/Karton

€/Torte

14,79

Unsere 
Eigenmarke

62051
Apfelstrudel, 
gebacken & portioniert
Der klassische Strudelgenuss mit 
frisch geschälten Äpfeln und 
edlen Gewürzen im Original-
Strudelteig. Ideal als Dessert mit 
Vanillesauce oder Eis und Sahne 
servieren, 36 x 160 g/Karton

€/Karton

24,84


